
Leták  111                                                                            www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

ODPADLÍCI 
 
 

„Střídání dne a noci, 
Slunce si se Zemí hraje, 
tvoří na povrchu periody 

základní, jako dny známé. 
 

Dálka temného Vesmíru 
ti informaci dává, 

že Světla je zde pomálu, 
proč, co se zde odehrává ? 

 
Tento Vesmír černý je 
neboť není Domovem, 

jest zde odpad – energie, 
co z Pravých světů jde. 

 
Mezi odpadem jsou ODPADLÍCI, 

co zvolili si zde práci, 
navrátiti duše zbloudilé, 
zpět do Domova, z noci. 

 
Temné duše zírají, 

kdo to k nim přichází, 
mluví jasnou řečí, 

srdcem svým přisvědčí. 
 

Svým životem odpadlík 
cestu zpět ukazuje, 
jak lépe a lépe žít 

a tak pomatence navrátit. 
 

Narušuje ovládací programy 
návyky, tradice a zlozvyky, 
zapsané již v genech těl, 
těch, co temnotu přitáhli. 

 
Narušitel je pracovitá 
stále letící včelička, 
lásku – nektar nosí 
do zavřených srdcí. 

 
 
 
 

Aby je znovu otevřel 
z ovládačů vysvobodil, 

z okovů, co si na sebe upředly, 
duše, co na Stvořitele zapomněly. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2066.  Přijal Ivo A. Benda.  21.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  111                                                                            www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

LÁSKA PRAZE 
 
 

„Dnes láska ti voní, 
ty různé lidi cítíš, 
na dálku je hladíš 

a srdcem svým sytíš. 
 
 

Ranní probuzení, hlas, 
vem mapu Prahy zas, 
čtvrti Kobylisy, Ládví, 
prozáříš láskou – jas. 

 
Dále Žižkov, Nové Město, víš, 

ta nejhorší místa zaplaví, 
láska srdce čistá, 

Stvořitel tak vzkázal. 
 

Světlo bílé čistí 
mnohá pražská zákoutí, 
ty hrubovibrační energie 

opět v rovnováze přemění. 
 

Na řadě je Jižní Město, 
sídliště lidská největší, 
záplava Světla dává 
lepší prostor k žití. 

 
Tam nejvíce je třeba 
láskyplných energií, 
těch, co lidská srdce 

mají zatím deficit. 
 

Následují Stodůlky, Háje, Barrandov 
tam, co další osudy se chystají, 

aby mohli lidé dýchat, 
žít v jemnovibračním prostředí. 

 
Takto posíláme s Anděly 

lásku, dobro v posteli 
s pomůckou – mapou Prahy, 

jindy českého území. 
 
 
 

Čistota lásky je dána 
životem tvým čistým, 
jaké myšlenky živíš, 
takové jsou i vibrace. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz . 
 

Sdělení 2065.  Přijal Ivo A. Benda.  21.10.2004. 
 


